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عقیل رحمانی  متصدی 
یک واحــد نانوایی در خیابان 
سناباد که در ماه مبارک رمضان 
از فــــروش نـــان بـــه روزه داران 
خـــودداری می کرد تا سفارش 
آزاد فروشی خود را تکمیل کند، 
حالا به لغو 6 ماهه پروانه، پلمب و پرداخت جریمه 
نقدی محکوم شد تا درس عبرتی باشد برای دیگر 
متخلفان که بخواهند حقوق مردم شهر را نادیده 

بگیرند.
همه چیز به آخرین روزهـــای مــاه مبارک رمضان 
برمی گردد. روزهــای پرتنشی بــرای مــردم شهر که 
برخی شایعه سازی های کمبود آرد و حتی نان 
در مشهد را پر و بال مــی داد. در حالی که تمامی 
مسئولان موضوعات مطرح شده را فقط در حد 
شایعه می دانستند و همه چیز را تکذیب می کردند؛ 
اما بودند برخی سودجویان که قصد داشتند از 
این آب گل آلود ماهی خود را صید کنند. در این 
مسیر هم برخی بــدون دلیل نانوایی را تعطیل و 
عده ای دیگر هم ساعت پخت را تغییر می دادند؛ 
اما هدف این افراد، مقاومت در مقابل اجرای طرح 
هوشمندسازی فروش نان در این واحدها بود؛ چرا 
که با اجرای این طرح، نظارت به مراتب دقیق تری بر 
میزان پخت، مصرف آرد و... آن ها می شد و رصد 
آرد فروشی، گران فروشی و دیگر تخلفات راحت تر 
صورت می گرفت. حتی مدیر کل تعزیرات حکومتی 
در هشداری جدی از برخورد با نانوایی هایی حرف به 
میان آورد که بخواهند با تخلفات خود، مردم شهر 

را تحت فشار قرار دهند.

ماجرای نانوای بی انصاف چه بود؟ ◾
در همین ایام بود که خبرنگار روزنامه قدس برای 
بررسی میدانی ماجرا به سراغ چندین نانوایی سطح 
شهر مشهد رفت. در این میان یک نانوایی بود که 
در کنار تخلف عدم عرضه نان به مردم، بی انصافی 
به مراتب بدتری را در پیش گرفته بود و کارگرها به 
دستور متصدی نانوایی روزه داران را دست خالی 
از نانوایی به خانه می فرستادند تا سفره افطار آن ها 

خالی از نان باشد! 
این رفتار عجیب در حالی بود که پخت نان با سرعت 
در محل ادامه داشت و موجب شد تا موضوع طی 
یک تماس تلفنی به مدیر کل تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی منتقل شود. بعد از آن سید مرتضی 

مدنی فدکی از خبرنگار خواست در محل بماند تا او 
خودش را به واحد صنفی برساند. 

در آن گزارش آمده بود: وقتی خبرنگار ما به عنوان 
مشتری به یکی از نانوایی ها )واقع درخیابان سناباد( 
که چند وقت پیش هم به دلیل تخلف گران فروشی 
پلمب شده بود مراجعه کرد، با اقدامی سودجویانه 
مواجه شد. در حالی که پخت نان در نانوایی که 
سهمیه آرد دولتی داشت به سرعت ادامه داشت و 
حدود 100 نان روی هم چیده شده بود؛ اما متصدی 
از فروش نان به مردم و افرادی که به محل مراجعه 
می کردند خودداری می کرد. وقتی خبرنگار ما دلیل 
این اقــدام را جویا شد، متصدی با جسارت پاسخ 
داد که تا 45 دقیقه دیگر نان به کسی نمی دهیم. از 
پاسخ های سربالای متصدی معلوم می شود آن ها 
سهمیه نان شهروندان را به صورت سفارشی برای 
دیگران کنار گذاشته اند تا با آزاد فروشی نان سودی 

به جیب بزنند. 
زن، مــرد، پیر، جــوان، هرکس به نانوایی مراجعه 
می کرد دست خالی و با ناراحتی از محل دور می شد؛ 
اما متصدی نانوایی برایش این اتفاقات اهمیتی 
ــه مــوضــوع بــه اطـــاع مدیر کل  نــداشــت. در ادامـ
تعزیرات حکومتی خراسان رضوی رسید و وی اعام 

کرد تا 10 دقیقه دیگر شخصاً به محل خواهد آمد.
لحظاتی بعد و وقتی خــودرو تعزیرات حکومتی 
مقابل نانوایی توقف کرد و متصدی نانوایی پی برد 
که کار بیخ پیدا کرده، فروش نان هم شروع شد! با 
ورود مدیر کل تعزیرات حکومتی به واحد صنفی 

التماس های متصدی هم که فکر نمی کرد مدیر کل 
تعزیرات حکومتی استان خودش به محل آمده 
باشد شروع شد. سؤال و جواب مدیر کل تعزیرات 
حکومتی از متخلف ماجرای پخت سفارشی نان 
کنجدی برای مشتری نامشخص لو رفت و دستور 

تنظیم پرونده برای متخلف صادر شد.
از سوی دیگر سید مرتضی مدنی فدکی؛ مدیر کل 
تعزیرات حکومتی استان دستور داد تمامی نان های 
دپو شده بین مردم توزیع شود آن هم با نرخ نان ساده 
و قیمت مصوب. پس از آن دستور پلمب واحد 
صنفی متخلف به بازرسان اتاق اصناف که آن ها 

هم خودشان را به محل رسانده بودند صادر شد.
در ادامـــه مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان 
رضوی به خبرنگار ما گفت: این واحد حدود یک 
ماه پیش هم به دلیل تخلفات مشابه پلمب شده 
بود. متصدی این واحد دارای چندین مورد پرونده 
تعزیراتی است که با توجه به تکرار تخلفات موضوع 
لغو پروانه این نانوایی مورد بررسی قرار خواهد گرفت 
و در صورتی که این برخورد شامل حال متصدی 
واحد شود این اقدام صورت خواهد گرفت. در نهایت 
واحد صنفی متخلف پلمب و گزارش تخلف صورت 
گرفته که باشکایت تعدادی از شهروندان در محل 

همراه بود، به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

اشد مجازات برای نانوای بی انصاف ◾
در حالی که رفتار متصدی نانوایی آن هم در ماه 
مبارک رمضان برای مدیر کل تعزیرات حکومتی 

استان بسیار تعجب آور بود، پیگیری وعده برخورد 
قاطعانه با این فرد را در دستور کار قرار دادیــم. در 
حالی که بیش از دو ماه از ماجرا می گذشت، چندین 
مرحله بررسی میدانی ماجرا حکایت از استمرار 

پلمب این واحد داشت.
از همین رو دوبـــاره بــه ســـراغ مدیر کــل تعزیرات 
حکومتی خراسان رضوی رفتیم که وی در این زمینه 
بیان داشت: واحد صنفی که در حضور خبرنگار 
روزنامه قدس به دلیل انجام تخلفات متعدد پلمب 

شد به اشد مجازات محکوم گردید.
سید مرتضی مدنی فدکی تصریح کــرد: واحد 
صنفی مــذکــور بـــرای مــدت 6 مــاه پلمب باقی 
خواهد ماند و پروانه فعالیت متصدی واحد 
متخلف هــم 6 مــاه لغو شــد. هــمــان طــور کــه در 
زمان بازدید میدانی به آن اشاره شد، خط قرمز 
تعزیرات حکومتی تخلفاتی است که مستقیماً 
سبد غذایی شهروندان را هدف قرار می دهد. 
ــن زمینه بــا هیچ کــس تــعــارفــی نــداریــم و  در ای

برخورد های ما قاطع و عبرت آموز خواهد بود.
مدیر کل تعزیرات حکومتی بیان کرد: در کنار دو 
برخورد پلمب و لغو پروانه 6 ماه واحد، پرده اعام 
وقوع تخلف سر در واحد هم نصب شد و طبق رأی 
شعبه رسیدگی کننده، متهم به پرداخت جریمه 

نیز محکوم شد.
وی ادامــه داد: در چند ماهه اخیر با پیگیری های 
صورت گرفته 6 مورد لغو موقت پروانه دیگر هم در 

این صنف داشته ایم.
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لغو پروانه 7 نانوای متخلف در مشهد
خراسان شمالی

معاون حمل و نقل راهداری خبر داد

افزایش ۱۹ درصدی کشف 
تخلفات در ناوگان حمل و نقل

معاون حمل و نقل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان شمالی گفت: کشف تخلفات اضافه تناژ 
جابه جایی کالا در محور های مواصاتی خراسان 
شمالی طــی چهار مــاه گذشته در مقایسه با 
مدت مشابه سال قبل 1۹ درصد افزایش یافته. 
همچنین در این مدت 1۹۹ مورد تخلف اضافه 

تناژ با ۲۹۸ تن اضافه تناژ کالا احصا شده است.
سعید سبحانی گفت: گشت های تخلفات اضافه 
تناژ با جدیت در حال رصد جابه جایی کالا توسط 
ناوگان باری استان هستند؛ زیرا تردد کامیون های 
حامل اضافه بار، موجب تخریب و آسیب دیدن 

راه ها و ابنیه فنی می شود.
او گفت: برای حفظ و نگهداری از راه ها و ابنیه فنی 
مسیر ها و به منظور تأمین ایمنی تردد و جلوگیری 
از اختال در تــردد وسایل نقلیه، مشخصات 
بار هایی که به حمل شدن نیاز دارند باید از نظر 
ابعاد و وزن منطبق با مقادیر تعریف شــده در 

مقررات حمل و نقل بار در راه ها باشد.
او گفت: در صــورتــی کــه رانــنــدگــان بـــاری دارای 
محموله هایی با مشخصات خــارج از مقادیر 
تعریف شده در مقررات حمل و نقل بار باشند 
باید پروانه عبور بار ترافیکی را از این اداره کل 
دریافت کنند که سرعت، ساعت، مسیر مجاز 
و نیاز به خودرو اسکورت از جمله مواردی است 
که در پروانه ترافیکی قید می شود و راننده موظف 

است آن ها را رعایت کند.
 سبحانی به باشگاه خبرنگاران گفت: اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همچنین 
در قالب گشت های کنترل و نــظــارت بــر تــردد 
ناوگان حمل و نقل به طور ویژه بر رعایت مقررات 
حمل و نقل مواد خطرناک نظارت می کند و یکی 
از مهم ترین عوامل تشدید تخریب در راه های 
اســتــان، حمل اضافه بــار اســت که طبق قانون 
مربوطه خسارت وارده به راه از ناوگان متخلف 
دریــافــت و مــراتــب در کمیسیون رسیدگی به 

تخلفات رسیدگی می شود.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4246 شنبه 8 مرداد 1401  1 محرم 1444  30 جولای 2022   سال سی و پنجم    شماره 9867  ویژه نامه

آمادگی هلال احمر استان برای رویارویی با سیل احتمالی
سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هال احمر 
خراسان رضوی گفت: نیروهای این جمعیت در استان 
بــرای مواجهه با بــروز سیل احتمالی و امدادرسانی به 
حــادثــه دیــدگــان ناشی از ایــن حــادثــه از آمــادگــی کامل 
برخوردارند. سیدرسول زارع افزود: با توجه به هشدار اعام 
شده از سوی اداره کل هواشناسی استان به خصوص در 

مناطق شمالی استان، میزان آمادگی در شهرستان هایی از 
جمله درگز، کات، قوچان و چناران در سطح عالی قرار دارد 
تا بتوان در صورت وقوع شرایط اعامی در تمام جهات از 
جمله تجهیزات و نیروی امدادی پاسخگوی نیاز مردم بود.
وی ادامه داد: عاوه بر این اگرچه هشدار سیل و بارندگی 
برای مناطق جنوبی استان نداشته ایم؛ اما امروز با هدف 

افزایش آمادگی نیروهای هال احمر برای امدادرسانی در 
حوادث سیاب در مناطق جنوبی استان نیز مانور امداد 
و نجات سیاب در 6 شهرستان تربت حیدریه، بجستان، 

گناباد، مه ولات، کاشمر و بردسکن برگزار شد.
زارع بــا بیان اینکه نیمی از شهرستان های استان 
دارای تیم سیاب هستند، ادامه داد: در صورت وقوع 

حادثه، نیروهای عملیاتی  به منطقه وقوع حادثه اعزام 
می شوند.

به گزارش ایرنا وی گفت: هم اکنون ۳4 پایگاه امداد و نجات 
شامل ۲۸ پایگاه جاده ای ثابت و 6 پایگاه موقت با آمادگی 
کامل به صورت ۲4 ساعته پاسخگوی نیاز مردم خراسان 

رضوی در صورت وقوع حوادث احتمالی هستند.

خبر
      استقبال یک درصدی واجدان شرایط 

از تزریق دُز یادآور کرونا!
جانشین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 

مشهد گفت: تاکنون تنها یک درصد از افراد واجد 
شرایط در مناطق زیر پوشش این دانشگاه در 

استان خراسان رضوی برای دریافت دُز یادآور 
واکسن کرونا به مراکز واکسیناسیون مراجعه 

کرده اند.
دکتر ایوب توکلیان افزود: در پهنه زیر پوشش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد، شمار افرادی که 

بیش از ۶ ماه از زمان دریافت آخرین دُز واکسن 
آنان گذشته باشد، بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار 

نفر است.
به گزارش ایرنا وی ادامه داد: تاکنون از این 
تعداد تنها ۱۵ هزار نفر با مراجعه به مراکز 

واکسیناسیون، دُز یادآور خود را دریافت کرده اند.
وی اظهار کرد: بی توجهی و مراجعه نکردن این 

شمار از افراد واجد شرایط برای دریافت دُز یادآور 
واکسن کرونا، زنگ خطر بسیار بزرگی است که 

می تواند تبعات ناگواری داشته باشد.


